
• 
lnfoqro COMISION DE TRANSPARENCIA ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE 

DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE QUERETARO 

ACTIVO 
ACTIVO CIRCULANlE 

Estado de Cambios en la Situación Financiera 

Del 01/ene.l2025 Al 30/nov.l2025 
(Cifras en Pesos) 

Concepto Origen Aplicación 

$763,064.1 o $3,4 71 '735.39 
$0.00 $3,240,266.15 

········ ·······E·¡:·E·cii'i/o"v··Eauiv/\i:E.ÑTE"s································ ·· ······························· .. ·········································-······················ .. ······························· ................................................ so:a·a· .............................. :ii3·:2·1·4·:a·?a:3·:;· 
················oER·E·cHos"A""R"EEisiR .. EF'E:cñvo·ó·Eaüiv/\·cE·Ñ'iE·s················································································································· ········································· ··· ····s;a:a·a· ····································s·1··i·:s·1·2:9·5· 
················oER·E·c¡:¡as·/\ .. R"Ec·iai·R-·si·E·N·E:s·a·s"E"F~·vic·ias· · · ············ ··· ·· ·· · · · · ··· ···· · ···················· ··········· · ········· ..................................................... ················································i!ia:a·a· ····································s·1·:ü-74:a·¡¡· 
················¡Ñv"EÑ.TAR.iós··········································································· ··························································································································· ................................................ s;o:a·a· ................................................ s;o:a·a· 
······ ·········¡;:¡:M"fic"E·N·E:s····· .. ······································· .. ····················· .. ·············· .. ········································· .. ······································································ ················································s;a:a·a· ................................................ so:aa· 
················E·s·ii-M/\"CióÑ .P"OR .. PER.oio"A·O"·o-EliR.I"O·R·o-·oE:·/\·cii·vas··¿¡R·cuiAÑ'iE·s···············-.. -·-················································· ·············-·································sa:a·a· ················································sa:oa· 

OTROS ACTIVOS CIRCULANlES $0.00 $0.00 

.. ... :.\C"'ii"vO".Ño·c·iRcüi:ANli······························ ....................... ................................................................................................................................. ·································$:;·¡¡:¡;ii-64:1·o· ................................. $2·3:¡·;459:2·4· 

................ iÑvER·s·ióN'Es··¡:·¡Ñ;;:Ñ·ci"ER·¡;;s·;;:··l:ARG"ó·¡:;wo··························· ··································································································· ················································s;o:a·a· ················································sa:ii·a· 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ...................................................................... 
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 

................ Ei.iE:Ñ"E"S··¡Ñ-MÜEBLE·s·:·¡·¡;¡¡:·RAE.sm"ü"cl'üRA··y:·c;aÑ·s·mücc"ii':i.NE:s··E·¡;¡·¡:;·R·oC"E.sO"····················································· ............................................. ... so:a·a· ................................. $1"33-:2·1·z:s·a· 
BIENES MUEBLES $0.00 $98 ,256.64 ............... "Acii·vas··¡ÑrA:N"GiáCE:s························· ....................................................................................................................................................................................................... so:a·a· ................................................ so:a·a· 

···············-oEPR.E"Ci/\C"ioÑ:··oE'iE.RioR"i5"'\i"·;¿:M·Ci"R·ii·iA·cióÑ."Acu"Mül:Ai5/\ .. oE··s·iEN·E·s·········· ......................................................................................... $7.s3:os4:·i·a· ················································sa:a·a· 
···············¡;:¿:¡;·vas··oi.F'"ER.ioas·················-··········································································································· ........................................................ ················································¡;a:aa· ················································sa:a·a 
................ E.sii.M/\"CioÑ··¡;ó·R··¡:;ER.oio"A·a .. o·ETER·I·6R·6-oE.A"Cii.vos··Ñ6·c¡·R·cül:ANlis································ .. ··················· ········· ................................................ so:oa· ................................................ so:a·a· 

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 

··F>A"áiii6"···························· ················· ................................................................................................................................................................................. ··············································$-iúio· ·····························$3-a1·:i1"s·:si 
·····¡:;:A·sivo.C"iRcüL.ANiE············· ................................................................................................... ..................................................................... ......... ················································sa:aa· ··································s3.iiü.1s:s·;;· 
················cu"E·N·:¡:;;,·s··¡:;O"R".FiA"8:.\R··.o:·c:-oR·-ro·¡:;wa········································································ .................................................................................... ............................... so:oa· ·· ··························· ·· ···s;3-iiü·1·s:67" 
···············"DO"cu·rViüifos·FioR··¡;·,o:G"AR"·i\··cóRl'a··¡;-¡:;;:z:O"················· ·· ············································································································ ················································sa:oa· ................................................ io:a·a· 
················¡;óR.ciaN··.o:·c"ORrO"·¡:;wQ"·D"E··¡:;;:··oE:uD".o:·¡:;-u·suc-.o:·;;:··CAR"GO"·¡:;wó·· .. ······ .. ······ .. ························································· ................................................ so:oa· ................................................ so:oa· 
···············rrniCos··v··¡;;;.:¡:óR"Es··.o:·c:óR--rO"·¡:;wa················································································································································ ................................................ so:oa· ................................................ so:a·a· 

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $0.00 $0.00 
················¡:óND"O"s··;;:··s·iE.Ñ"Es··oE:.TE"R·c-E:Ras·"E·N··c;·.o:R"A:Ñ·nx·;;:¡a·/\·D"M.iNi"s·rn"AcioÑ··.o:·c:·aRrO"·¡:;wó····························· ................................................ s;o:a·a· ................................................ sa·:aa· 
................................ ........ ......................................................................... .... ................................ ............................................................................................................................................. .......................................................................... 

PROVISIONES A CORTO PLAZO $0.00 $0.00 
···············-o:rnós-·¡:;f\-iúvos·"A·caRrO"·¡:;wó························································································································································ ················································sa:oa· ················································s;a:oa· 

PASIVO NO CIRCULANlE $0.00 $0.00 
················cuE"N"f.A.·s··¡:;O"R··¡:;f\c;;;:R··;;:·"LAR"c;·a .. ¡;·wO"·············· ·························· ··································································································· ················································s;a:a·a· ................................................ ia:aa· 

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO SO.OO $0.00 
················oEu·D";.:·¡:;·u-s"Lic"A·/\··CARG"O"·¡:;wQ"··········· .. ··················································································-······································ ·· ·· ·············· ················································sa:oa· ................................................ so:a·a· 

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 
................ FÓN.D"os··y:·s·iE"ÑEs··oE"·TE"Rc·E:Ros·E·N··c;-¡;;RA·N·:¡-¡¡¡··;¡:¡()·/\O"M.iÑ.(s·rn·¡;;¿¡oÑ··¡;;·¡:p:·R·G·a··¡;·L:Az:6··········· ·· ················ ················································sa:a·a· ................................................ $o:a·a· 

PROVISIONES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 

·····¡:¡"Aci·E·¡:¡¡:;"A·¡:;u-sCic"AiPA·rn·iM"ON"i6·coÑmi"i:iüi"i:i"6····················· ······························ ·-.......................................................................................................................... so:oo· ................................................ $o:o·o· 
APOR TACION ES $0.00 $0.00 

DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 
······· ·······¡;:¿:¡ü;;:i:i"ZA·c:·iaÑ·"DE·iA-¡:¡f\C"iE:Ñ·o;.:··¡;·cisu"CivFi/\m·iMóN"ii5····································································································· ················································sa:aa· ················································s;a:a·a· 

·····¡:¡·,.-¡;¡·E·¡:¡¡:;¡¡ .. ¡:;úsi:ic"A"iP"Arn·iM"O"Nio·c;"EÑER.Áoa············································································································· ······················· ······························$i;o·a9;9·a6:96 ................................................. $o:ao· 
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $459,567.37 $0.00 ...................................................................................................................................................... ................................................................................................................................................................................................ ... ................... 
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANlERIORES $2,497,206.99 $0.00 

················R"EvA:i:üós········· ············································································································ ··········· ······················································· ····················· ·································-s:;·33:2·1z:s·a· ················································sa:oa· 
·· ········ ·· · ···R"E:sE:"F~v.A:s···· · ···· ·· ·· ···· · · ······ · · ......................................... .. ..................................................................................................................... ................................................................. so:a·a· ................................................ sa:aa· 
................ R"Ecñi=ic·.o:cióÑ"E"S .. D"E .. R"E"Sül:l'.A..oós··o·E··E::i"E.R"CiEiós·/\·N·-TER.ióR"Es·············································································· ················································s;a:oa· ················································sa:oa· 

·····E:xC"E'só·ó·i¡;¡"S"üi=iC"i"ENc·iA .. EÑ .. L::.\ .. Ácru"Ai:..iiAC"i6i-i·o·E··i:A·¡:¡·,.-¡;-¡EÑri"A"·¡:;·u-sCic"ATP.ÁmiNi6Ñio········· ·· ·················· ················································sa:o·o· ················································sa:ao· 
................ R"E:süL:fii66·¡;·6R··¡:;osiC"i6N .. "MóÑETARi"A·········································· ····························································································· ················································s;a:ii·a· ················································¡;a:aa· 

RESULTADO POR "TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 
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• 
lnfoqro COMISION DE TRANSPARENCIA ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE 

DATOS PERSONALES IDEL ESTADO DE QUERETARO 

Estado de Cambios en la Situación Financiera 

Del 01/ene./2025 Al 30/nov./2025 
(Cifras en Pesos) 

Concepto Origen Aplicación 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respo 

Hugo Israel Flores Munguia ==--=--- <:::: 

Jefe de Área 
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